
UCHWAŁA NR XVI/201/19
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Stalowej w Piekarach Śląskich do kategorii dróg gminnych
i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.),

Rada Miasta Piekary Śląskie uchwala:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Stalową w Piekarach Śląskich, przebiegającą na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 1519/53, 1517/54, 1514/55, 1511/55, 1508/55, 1502/55 i 1505/55 (obręb: 
Dąbrówka Wielka, arkusz ewidencyjny 6-2 oraz 6-5).

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie

Tomasz Wesołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8512



Załącznik do uchwały Nr XVI/201/19

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8512


		2019-12-09T10:58:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




